
ZARZĄDZENIE Nr  384/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim 
i jego zastępców 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. ‒ Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Annę Ornatek na rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy 
Wojewodzie Wielkopolskim. 

§ 2. Powołuje się: 

1) Renatę Urszulę Ciołek, Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Pile, 

2) Jakuba Durczaka-Przybylskiego, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

3) Marię Teresę Janeczko-Janicką, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

4) Ewę Kargol-Stybaniewicz, Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Kaliszu, 

5) Justynę Kasprzak-Rzeźniczak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

6) Małgorzatę Kubacką-Gorwecką, Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Kaliszu, 

7) Magdalenę Lielbriedis, Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Kaliszu, 

8) Bernadetę Polak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

9) Bożena Staszak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Koninie, 

10) Leszka Szczepaniaka, Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Lesznie, 

11) Małgorzatę Wanzek, Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Kaliszu 

 na zastępców rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim. 

§ 2. Obsługę rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim 
i jego zastępców zapewnia Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 275/2019 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 lipca 2019 r. 
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Wielkopolskim i jego zastępców, zmienione zarządzeniami nr 286/2020 z dnia 19 czerwca 2020 r., 
nr 493/2020 z dnia 28 października 2020 r., nr 253/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r., nr 303/21 
z dnia 9 lipca 2021 r., nr 211/22 z dnia 29 kwietnia 2022 r. oraz nr 444/22 z dnia 1 września 2022 r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2023 r. 

         Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Michał Zieliński 


